
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/13666]

12 OKTOBER 2017. — Ministerieel besluit houdende ontslag en
benoeming van een lid van de federale staat in het coördinatieor-
gaan van het vergunningscoördinerend en –faciliterend comité
voor Trans-Europese energie-infrastructuurprojecten

De Minister van Energie, Leefmilieu en Duurzame Ontwikke-
ling en de Staatssecretaris voor Bestrijding van de sociale
fraude, Privacy en Noordzee, toegevoegd aan de Minister
van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de wet van 19 april 2014 houdende instemming met het
Samenwerkingsakkoord van 27 februari 2014 tussen de Federale Staat,
het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brusselse Hoofdstede-
lijk Gewest betreffende de oprichting van een vergunningscoördine-
rend en -faciliterend comité voor trans-Europese energie-
infrastructuurprojecten, ter uitvoering van Verordening (EU) nr. 347/2013;

Gelet op het ministerieel besluit van 23 december 2015 tot benoeming
van de vertegenwoordigers van de Federale Staat en de aanwijzing van
het federale voorzitterschap in het coördinatieorgaan en de aanduiding
van een coördinator van het secretariaat van het vergunningscoördine-
rend en -faciliterend comité voor Trans-Europese energie-
infrastructuurprojecten,

Besluiten :

Artikel 1. Eervol ontslag wordt verleend uit zijn mandaat als
plaatsvervangend lid, vertegenwoordiger van de federale Minister van
Energie, Leefmilieu en Duurzame Ontwikkeling, binnen het coördina-
tieorgaan van het vergunningscoördinerend en -faciliterend comité aan
de heer Jean COMPERE.

Art. 2. De heer Jean-Christophe SALEMBIER wordt benoemd als
plaatsvervangend lid, vertegenwoordiger van de federale Minister van
Energie, Leefmilieu en Duurzame Ontwikkeling, binnen het coördina-
tieorgaan van het vergunningscoördinerend en -faciliterend comité, ter
vervanging van de heer Jean COMPERE ter voltooiing van zijn
mandaat.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 12 oktober 2017.

De Minister van Energie, Leefmilieu en Duurzame Ontwikkeling,

M.-Ch. MARGHEM

De Staatssecretaris voor Bestrijding van de sociale fraude, Privacy en
Noordzee, toegevoegd aan de Minister van Sociale Zaken en
Volksgezondheid,

Ph. DE BACKER

94737MONITEUR BELGE — 19.10.2017 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 1
9-
10

-2
01

7 


